11/08/2020 EDITAL Nº 27, DE 10 DE AGOSTO DE 2020 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL SUB JUDICE - EDITAL Nº 27, DE 10 DE AGOSTO DE 2020 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL SUB JUDIC…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-27-de-10-de-agosto-de-2020-retificacao-do-resultado-final-sub-judice-271483389 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/08/2020 | Edição: 153 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL Nº 27, DE 10 DE AGOSTO DE 2020 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL SUB JUDICE

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, em cumprimento à

decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 5030524-22.2020.4.02.5101, em trâmite na 19ª Vara

Federal da Seção Judiciária do Rio de Janeiro/RJ, torna público o resultado final, sub judice, do Concurso

Público - UNIRIO nº 42/2019, retificando o edital de homologação nº 09 publicado no DOU de 20 de

fevereiro de 2020, seção 3, página 90, apenas para o cargo de Técnico(a) de Assuntos Educacionais, na

seguinte ordem: cargo, nome em ordem alfabética, número de inscrição, pontuação, classificação entre

pessoas com deficiência (PCD) e classificação entre pessoas pretas ou pardas (PPP).

TÉCNICO(A) DE ASSUNTOS EDUCACIONAIS / RIO DE JANEIRO / AC:

Allan Goncalves Araujo; 010005942-2; 64,0; 4/Andre Felipe de Sousa Almeida; 010011236-6;

64,0; 3/Bruno de Medeiros Gonzaga; 010005512-5; 66,0; 1/Christiano de Carvalho Cantarino; 010009875-

4; 63,0; 14/Fernanda Fabiana Silva da Rosa; 010012637-5; 63,0; 13/Gabriel Valente Barbosa; 010008204-1;

64,0; 5/Gustavo Gullo Cascardo; 010011253-6; 64,0; 6/Liliane Palha Velho; 010009896-7; 63,0; 11/Maria

Helena Silva Furtado; 010012561-1; 64,0; 10/Samanta Ferreira Salgueiro Takemoto; 010005878-7; 63,0;

12/Thais dos Santos Zamba; 010012665-0; 64,0; 9/Thais Feitosa de Almeida; 010008333-1; 63,0;

15/Thiago Jose Jesus Rebello; 010009826-6; 64,0; 8/Vinicius Pereira dos Santos; 010005938-4; 64,0;

2/Viviane de Carvalho Hillen; 010005774-8; 64,0; 7.

TÉCNICO(A) DE ASSUNTOS EDUCACIONAIS / RIO DE JANEIRO / PCD:

Guilherme Goldstein Chazan; 010009801-0; 53,0; 396; 1 (sub judice)

TÉCNICO(A) DE ASSUNTOS EDUCACIONAIS / RIO DE JANEIRO / PPP:

Janaina Oliveira Caetano; 010005962-7; 61,0; 38; 4/Rosiane de Mesquita Pereira; 010005769-1;

61,0; 39; 5/Tatiana Rodrigues Franca; 010005933-3; 61,0; 28; 2/Thais dos Santos Zamba; 010012665-0;

64,0; 9; 1/Valeria Luzia Lima Teixeira Pereira; 010008337-4; 61,0; 37; 3.

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.